
10 
иоября

19.00, 02.35 Новости. 
Сериал “Девушка по 
Судьба".

"Поле чудес*. 
“Здоровье*.
“Угадай мелодию". 
16.00 Новости (с

07.00 
утро"
10.00 ,

10.15 
имени
11.00 
12.00
12.30 т _______„ ___
13.00, 16.00 Новости (с сурд.).
13.15 Вместе.
16.20 Мультсериал.
16.45 “Марафон-15".
17.05 "Зваздный час".
17.40 Сериал “Космическая 
полиция".
18.05 “ ...До шестнадцати и 
старше*.
18.30 Сериал "100 лет при-
ключении".
19.20 Сериал "Девушка по 
имени Судьба".
20.10 "Час пик".
20.35 "Угадай мелодию*. 
21.00 "Человек в маске".
21.45 "Спокойной ночи, ма- 
лыши!"

11
ноября

07.00 “Доброе утро".
10.00, 19.Оо Новости.
10.15 Сериал “Девушка по 
имени Судьба".
11.00 “Человек в маске"
11.40 Смехопанорама.
12.15 Домашняя оиблиотека.
12.30 иУгадай мелодию".
13.00, 16.00 Новости (с сурд.).
13.15 Вместе.
16.20 Мультсериал.
16.45 Кварьете "Веселая 
квампания .
16.55 Счастливый случай.
17.40 Сериал "Космическая 
полиция .
18.05 "...До шестнадцати и
старше” .
18.30 Сериал "100 лет при 
ключении".
19.20 Сериал "Девушка по
имени Судьба".
20.10 “Час пик".
20.35 "Угадай мелодию".
21.00 "Тема".
21.45 "Спокойной ночи, ма 
лыши!"

22.00 Время.
22.40 Х.ф, "Дело N 306". 
00.20 Песня-97.
01.05 Х.ф. "Шестой*.

08.00 Мультсериал. 
08.40“Медицина для вас*.
08.45 Монетный двор.
09.00, 12.00, 15.00. 21.00 Вв- 
сти.
09.20 "Королева Марго". 1-я
серия.
10.40 Деньги.
10.55 Товары * почтой.
11.05 Сериал "Санта-Барбара".
12.20 "Ьклуб".
12.50 "Совершвнно секретно*.
13.45 "Свой дом*.
13.55 "Сам себе режиссер".
14.25 Парламентский вестник.
14.55 Магазин недвижимости.
15.20 Деловой автограф.
15.25 "Ти-маркет* представ- 
ляет.
15.30 Х.ф. "Ночной патруль*.
1 7  1 А17.10 Графоман 

"Лучше17*20
17.25 ___________
17.30 На пороге века

1учшв не бывает"
Зксповестник".

22.00 Время.
22.40 Х.ф. “Жестокий 
манс". 2 серии.
01.20 Хоккей. Евролига.

ро-

08.00
08.35 
03.45
09.00 
00.01 
09.20,
09.35
10.30 
10.50
10.55 
11.05 
12.20
14.25
14.55
15.20
15.25
15.30
17.00 
17.10
17.20
17.25
17.30

Мультсериал 
“Стронг” представляет. 
Монетный двор.

12.00, 15.00, 21.00, 
Вести.
01.15 “Дежурная часть". 
"Королева марго*. 
Деньги.
Торговый дом.
Товары - почтой. 

Сериал "Санта-Барбара*. 
“Национальный интерес". 
“Подиум д арт". 
Магазин недвижимости. 
^Деловой автограф". 

“Ти-маркет" представляет. 
Х.ф. Белыи орел". 
Мультфильм.
Графоман.
Лучше не бывает. 
Эксповестник.

Новое пятое колесо
Я!

18.00 Новости.
18.10 “АИС в Удмуртии",

ГТРК ‘'У д м у р ти я "
18.00 Новости
18.10 Мультфильм.
18.25 "Санта-Барбара" (РТР).
19.20 Телевитрина.
19.30 “Шаер*.
19.40 "Хэерле кич!"
20.05 "Опасная зона".
20.10 "Курсив".
20.20 С Днем российской 
милиции.
20.30 '‘Песочная, 13".
20.45 Время спорта.
20.50 ТелеРИО.

*  *  *

21.25 Подробности.
21.45 Концерт, посвященный 
Дню милиции.
01.30 "Дежурная часть*.
01.50 "Лестница в небо"
Е Ш Р Я И
18.00 “Солти".
18.30 М.ф. “Лимпопо*.
18.45 Исторические рассле- 
дования. “Пациент Сталин*.
19.30 “Королева Марго". 1-! 
серия.
21.00 Государство и мы.
21.20 Стоп-кадр.

18.25 “Санта-Барбара" (РТР).
19.20 Телевитрина.
19.30 “Шаер".
19.40 "Откровенно о насущ- 
ном*. С участием Председа- 
теля Госсовета УР А.А. Вол- 
кова.
20.05 “Опасная зона".
20.10 Несколько минут О...
20.20 "Сайгас-мебель пред- 
ставляет: “МаШ221" в Ижевс-
ке.
20.30 "Песочная, 13*.
20.45 Время спорта
20.50 ТелеРИО.

* * *

21.25 Подробности.
21.45 “Национальный интерес*. 
22.15 Х.ф. “Ой вы, гуси
23.50 Мой Пушкин.
00.20 “Вовремя".
00.25 “Доорый вечер".
01.40 Горячая десятка.
3 4 -й  кан а л г^
18.00 Сериал для детей 
"Солти*.
18.30 Мультфильм.
18.40 Фитнес-клуб. Аэробика.
19.00 Исторические рассле- 
дования. "Живая история” .

21.30 у^икая природа мира". 
22.20 Телевитрина.
22.30 Новости.
22.50 Время спорта.

06.30 “С самого утра*.
08.00 "Окошко".
08.30 "ДНК" .
08.50 Х.ф. “Родня".
10.30 “Окошко".
11.00 Новости /К ./.
11.05 “Под сенью дружных 
муз” . И. Дмитриев.
11.25 И. Ильинский о С. Мар- 
шаке.
12.10 А.С. Пушкин "Евгений 
Онегин” .
12.50 "Видеопоэзия". Анна 
Ахматова.
13.00 Новости /К./.
13.05 "Окошко".
13.30 Х.ф. “Веселые ребята”.
15.00 Новости культуры.
15.15 Эзоп “Лиса и виноград".
17.00 Нсвости.
17.05 “Пилигрим".
17.35 “Челленджерс".
18.00 "Девушки-соседки*.
18.30 Окошко.

19.00 Новости /К.Д
19.05 "Дерзкие и красивые .
19.30 "Что случилось*.
20.00 Мультфильмы.
20.30 Новости.
20.50 Квадратный метр.
21.05 Видеопремьер.
21.30 Телесериал “Чертова 
служба в госпитале Мэш".
22.00 Новости культуры.
22.20 Х.ф. “Мертвые души" . 
3-я серия.
23.40 “Фасады в кружеве бал-
конов".
00.01 Д.ф. "Идея власти... 
власть идеи". 1-я серия.
01.00 Новости культуры.
01.20 Музыкальный экспромт

19.00, 
ний.
19.10 Телеоко-Моу|'е.
19.40 М.ф.
20.10 Середина неба.
20.20 “Действующие лица". 
20.25 Катастрофы недели.
21.00 Сериал ‘'Хроники мо- 
лодого Индианы Джонса".
22.00 Новости дня.

19 40 Д.ф. “Дикий спорт". 
19 55 “королева Марго". 
21.00 Ковчег.
21.20 Старые новости.
21.30 “Дикая природа мира"
22.20 Телевитрина.
22.30 Новости.
22.45 Время спорта.

06.30 “С самого утра”
08.00 “Окошко”.
08.30 Лабиринт".
09.30 “Право любить’’.
10.30 “ӧкошко".
11.00 Новости /К ./.
11.05 “Под сенью дружных 
м уз\ Д. Веневитинов.
11.25 Д.ф. "Падение динас- 
тии Романовых".
12.35 Лев Толстой "Что есть 
я?"
13.00 Новости /К./.
13.05 “Окошко*.
13.30 Х.ф. “Цирк".
15.00 Новости культуры. 
15.15 “2003 год . К 300-ле- 
тию Санкт-Петербурга.
15.25 “Планета новостей*. 
15.55 ‘ Сокровища Петербур- 
га". Эрмитаж.

16.10 "Легенды Большого..." 
Передача 5-я.
17.00 Новости /К./.
17.05 Видеопремьер.
17.35 “Челленджерс".
18.00 “Девушки-соседки".
18.30 “Окошко” .
19.00 Новости /К./.
19.05 “Дерзкие и красивые” .
19.30 “Что случилось”.
20.00 Мультфильмы.
20.30 Новости.
20.50 Лесные страниць.
21.05 Кино, кино, кино.
21.30 Телесериал “Чертова 
служба в госпитале Мэш".
22.00 Новости культуры.
22.20 Х.ф. “Мертвые души*. 
4-я.серия
23.40 Над готикой крыш*. 
00.01 “Идея власти... власть 
идей”. 2-я серия.
01.00 Новости культуры.
01.20 Музыкальный зкспромт.

*  9 ̂ 00
ний.
19.10 Мультфильмы.
19.40 “Кримпульс".
20.10 "Середина неба\

22.25 Ток-шоу "Музыка и 
пресса". И. Отиева.
23.25 Х.ф. "Белая кость".

10.05* С е р ^ ^ С“КГр^оЯй ̂ Уокер: 
правосудие по-техасски".
11.00 "Сегодня утром".
11.15 "Маски-шоуЛ 
11.45 “Кнопка плюс".
12.00 Сериал “Доктор Куин, 
женщина-врач".
13.00, 15.00, 17.00 "Сегодня 
днем".
13.20 “Старый телевизор".
15.20 Х.ф. “Широкое Саргас- 
сово море".
17.30 “Улица Сезам".

‘Исчезнувшие цивили-18.00
зации’
18.50
18.55
19.10
19.40

“Криминал*
“впрок".

“Дистанция"
клуб"Футбольный . 

20.00, 23.00 "Сегодня вечером*. 
20.40 Герой дня.
21.00 Х.ф. “По краю пропасти". 
23.45 Сериал Доктор Куин, 
женщина-врач".

00.35 *Сегоднячко*.
01.00 вСегодня в полночь". 
01.25 Синемания: все о кино.
ТК "Альиа"

06.30, 18.00 Мультфильмы.
07.00 Х.ф. «Нет возврата*. 
08.50, 21.10, 22.50 «Действу- 
ющие лица».
09.00 М.ф. «Чудеса на вира-
жах».
09.30 М.Ф. «Чип и Дейл спе- 
шат на помощь*.
10.00, 14.30, 17.30, 20.45, 
00.01 «Тяни-Толкай».
11.00 «Зеленые просторы*.
11.30, 12.45, 17.00, 05.00
Спутниковое ТВ.
12.00 “Не могу молчать*.
13.30 Сериал "Даллас” .
15.00 М.ф. “Снежная короле- 
ва” .
15.25
15.35
16.35

Муз. программа. 
Х.ф. «Алондра». 
«Магазин «Голли!олливуд». 

18.Ӟ6 Х.Ф. «Говард-утка». 
20.10 Видеоновости.
21.25 Х.ф. «Нация пришель- 
цев - 1».
23.00 Х.ф. «Р.$. Люблю тебя».

00.30 Юмор. программа.
01.00 Х.ф. «Альф».
01.30 Х.ф. «Динозавры».
02.00 Х ф. «Жевательная ре-
зинка-8».
03.25 Х.ф. «Джулия и Джу- 
лия».
Радио

6.00 “Визыл". 6.3Ӧ “Денни- 
ца". 7.20_Сегодня^-^ень ми-

Беседа. 7.35 Чукна 
концерт. 7.45 Объявления,
лиции.

<£. ^|Цальние род-

20.20 “Действующие лица*.
20.25 “Те, кто .
21.00 Сериал “Хроники мо- 
лодого Индианы Джонса*.
22.00 Новости дня.
22.25 Ток-шоу “Профессия". 
Психиап
23.25 X 
ственники'
ТК "Телеин

07.00, 11.00 “Сегодня утром” . 
10.05 Сериал “Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски". 
11.15 Дог-шоу.
11.45 “Куклы".
12.00 Сериал “Доктор Куин, 
женщина-врач” .
13.00, 15.00, 17.00 "Сегодня 
днем".
13.20 “Старый телевизор*.
15.20 Х.ф. “8 секунд".
17.30 “Улица Сезам\
18.00 “Исчезнувшие
зации".
18.50 “Криминал”
18.55 “Впрок\
19.10 “Дистанция".
19.25 Футбольный
20.00, 23.00 “Сегодня 
20.40 Герой дня.

цивили-

клуб*.
вечером"

21.00 Х.ф. "Зеленая кобра". 
23.45 Сериал “Доктор Куин, 
женщина-врач*.
00.35 “Сегоднячко*.
01.00 “Сегодня в полночь". 
01.25 Теннис. Чемлионат 
мира АТР Т011П в Ганновере. 
01.40 Х.ф. “Где вы. Я здесь".

06.30, 18.00 Мультфильмы.
07.35 Х.ф. «Нация пришель 
цев - 1».
08.50, 21.10, 22.50 "Действу- 
ющие лица”.
09.00 М.ф. «Чудеса на вира- 
жах».
09.30 М.ф. «Чип и Дейл спв 
шат на помощь».
10.00, 14.30, 17.30, 20.45, 
00.01 «Тяни-Толкай».
10.30 Видеоновости.
11.00 Х.ф. «Зеленые просто 
ры*.
11.30 Х.ф. «Говард-утка». 
13.10, 05.05 Спутниковов ТВ.
13.30 Х.ф. «Даллас».
15.00 М.ф. «Конек-Горбунок* 
15.25 Муз. программа.
15.35 Х.ф. «Алоншэа».
16.35 “Магазин “Голливуд".

18.35 Х.ф. “Опасные пово 
роты".
20.10 Христианская про 
грамма.
21.20 Х.ф. «Нация пришель 
цев - 2»*.
23.00 Х.ф. «Р.5. Люблю тебя 
00.30 Юмор. прӧграмма. 
Ӧ1.00 Х.ф. «Альф».
01.30 X 6. «Динозавры».
02.00 X (>. «Скорпион*. 
03.40 Х.ф. «Ночная работа»

6.00 “Визыл". 7.00 "Денни- 
ца”. 7.20 Новости. 7. 30 
"Эрикрад". Милицилэн ну- 
налэзлы сизем радиоверан 
7.45 Объявления, реклама 
7.55 Оперативная сводка 
МВД. 12.10 Новости. 12.20 
Музыкальная открытка 
Ооъявления. 12.30 Дунне 
кизилиос”. 18.10 Россиысь 
но кунгож сьорысь иворъ 
ес. 18.20 "Кырзан - лулмы, 
утисьмы, мылкылмы". 19.00 
Новости. 19.20 Ибырвесь 
19.50 Объявления, реклама
20.00 "Чагыр, чагыр дыды- 
ке ..."

реклама. 7.55 Оперативная 
сводка МВД. 12.10 Новости. 
12.20 Объявления, реклама. 
12.25 “Ваши вопросы 
наши ответы”. 12.40 С праз- 
дником!" Концерт, пӧсвя- 
щенный Дню милиции. 19.00 
Новости. 19.20 “Сюлэм куа- 
ра \ Радиоверан. 19.40 Рос- 
сиысь но кунгож сьорысь 
иворъес. 19.50. Объявления, 
реклама. 20.00 “Чагыр, чагыр 
дыдыке..." 20.10 П. блинов 

“Улэм потэ". "Ижмаш" 
культура дворецысь удмурт 
калык театрлэн спектаклез.

СРЕДА 12
новбря

07.00 “Доброе утро” .
10.00, 19.0Ӧ, 01.55 Новости.
10.15 “Девушка по имени 
Судьба” .
1 1 ОО йТ р м я "
11.40 В мире животных (с
сурд.).
12.15 Домашняя библиотека. 
12.25 Джентльмен-шоу. 
13:00, 16.00 Новости (с сурд.). 
13.1Й Вместе.
16.20 Мультсериал.
16.45 Классная компания.
17.15 “Зов джунглей".
17.40 "Космическая полиция*. 
18.05 "...До шестнадцати и 
старше".
18.30 “ 100 лет лриключений*.
19.20 Сериал “Девушка по 
имени Судьба".
20.10 ‘ Час пик".
20.35 "Золотая лихорадка".
21.10 "Человек и закон .
21.45 “Спокойной ночи, ма* 
лыши!"
22.00 Время.
22.40 Х.ф. “На грани безу»

мия" (США).
00.55 Пресс-клуб.

08.00 Мультсериал “Дон Ки* 
хот Ламанчский".
08.35 Медицинский вестник. 
08.40, 00.20 Вовремя.
08.45 Монетный------

эная часть, 
Яарго” .

08.45 Монетныи двор.
09.00, 12.00, 15700, 21.00, 
00.01 Вести.
09.20, 01.15 Дежуоь 
09.35 “Королева М
10.30 Деньги.
10.50 Торговый дом.
10.55 Товары - почтой.
11.05 “Санта-Барбара”.
12.20 ‘ Национальный интерес*.
12.50 “К-2" представляет: 

ак народа.
45 М.ф. "Белая трава".

13.55 “Слабо?”
14.25 Бесконечное путеше- 
ствие.
14.55 Магазин недвижимости.
15.20 Деловой автограф.
15.25 “Ти*маркет" представ* 
ляет.
15.30 Х.ф. “Веселые расплю* 
евские дни".
17.10 Графоман.

й

Пу чи
17.25 Эксповестник.
17.30 Золотая карта России. 

ГГ
18.00 Новости.
18.10 Итоги “Подписки-97* 
(газета “Неделя Удмуртии”).
18.25 “Санта-Барбара,г (РТР). 
19.20 Телевитрина.
19.30 “Шаер”.
19.40 "Эзь. Удмуртъёслэн от- 
чамзы бере”.
20.05 Ӧпасйая зона.
20.15 ГАИ информирует...
20.30 “Песочная, 13“ .
20.40 На заметку автолюби- 
телям.
20.45 Время спорта.
20.50 ТелеРИО.

•  *  *

21.25 Подробности.
21.45 вНациональный инте-
р е с \
22.15 Х.ф. “Четвертак" (США). 
23.50 Мой Пушкин.
00.25 “Добрый вече|
01.40 Лестница в не'>Р7

00 .
3 4 -й  к а н а л
18.00 Х.ф. “Приключения

Тома Сойера и Гекльберри 
Финна” . 1-я серия.
19.15 Исторические рассле- 
дования. “Подводная война". 
19.55 “Королева Марго".
21.00 “Домашний доктор*.
21.20 Старые новости.
21.30 Док. сериал "Дикая при- 
рода мира”.
22.20 Телевитрина.
22.30 Новости:
22.45 Время спорта.
К Ш Ж Ш П т т т Ш Ш Я Я т
06.30 “С самого утра".
08.00 “Окошко".
08.30 Телесериал "Лабиринт".
09.30 Телесериал вПраво лю- 
бить".
10.30 "Окошко*.
11.00 Новости /К ./.
11.05 “Под сенью дружных муз", 
11.25 "Лесные страницы”.
12.20 “Реквием . Скульптор 
Вадим Сидур.
13.00 Новости.
13.05 “Окошко".
13.30 Х.ф. “Я шагаю по Москве".

Новости культуры. 
15.15 “2003 год’7. К ЗӦО-ле-
15.00 Новости 
15.15 “2003 гс ., 
тию Санкт-Петербурга.

15.20 "Русские усадьбы".
15.45 “Театральная провин*
ция” .
16.10 “Легенды Большого..." 
Передача 6-я.
17.00 Новости.
17.05 “Кто мы ?"
17.45 “Челленджӧос".
18.10 “Девушки-сӧседки". 
18.35 *Юкошко” .
19.00 Новости /К ./.
19.05 “Дерзкие и красивые".
19.30 “Что случилось".
20.00 Мультфильмы.
20.30 Новости.
20.50 Автоклуб.
21.15 Лотерея "Сервис-сту- 
дии центр“ : “Один центр\
21.30 Телесериал “Чертова 
служба в госпитале Мэш".
22.00 Новости культуры.
22.20 Х.ф. “Мертвые души". 
5-я серия.
00.01 Д.ф. *Идея власти... 
власть идей". 3-я серия.
01.00 Новости культуры.
01.20 Музыкальныи эксп- 
ромт.

19.10 Мультфильмы.
19.40 Диск-канал.
20.10 Середина неба.
20.20 “Действующие лица".
20.25 "Те, кто \
21.00 Сериал “Хроники мӧ- 
лодого Индианы Джонса”
22.00 Новости дня.
22.25 Ток-шоу “Я сама".
23.25 Драма “Соломон и 
Шеба” (США).

■я
_ .00, 11.00 “Сегодня утром' 
10.05 Сериал “Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски*.
11.15 Телеигра “Пойми меня". 
11.45 “Кнопка-плюс*.
12.00 Сериал "Доктор Куин, 
женщина-врач".
13.00, 15.00, 17.00 "Сегодня 
д н е м \
13.20 “Старый телевизор*
15.15 “Среда” .
15.30 Х.ф. “Один шанс из ты- 
сячи".
17.20 “Улица Сезам*.
17.50 Сериал “Любовь и тай- 
ны Сансет-Бич".
18.40 Док. сериал "Дикая 
природа . “Ночь леопарда".

19.10 “Впрок*.
19.20 “Криминал".
19.30 “Футбольный клуб". 
20.00, 23.00 “Сегодня вечером". 
20.40 Герой дня.
21.00 Х.ср. “В разгар ночи". 
23.45 Сериал "Доктор Куин, 
женщина-врач*.
00.35 “Сегоднячко".
01.00 "Сегодня в полночь4. 
01.25 Теннис.
ТК . Ал»*оа

06.30, 18.00 Мультфильмы.
07.00 Х.ф. “Нация пришель- 
цев - 2” .
08.30, 10.30, 15.25 Муз. про- 
грамма.
08.50, 21.10. 22.50 "Действу- 
ющие лица .
09.00 Мультфильм.

15.00 Мультфильм.
15.35 Х.ф. «Алондра».
16.35 «Магазин «голливуд». 
17.00, 05.00 Спутниковое ТВ. 
18.25 Х.Ф. “Екатерина мо 
лодая - 1”.
20.00 «Книжник».
21.20 Х.ф. «Битва эа поте
рянную планету».
23.00 Х.ф. «Р.З. Люб:

Юмор. программа.00.30 _
01.00 X.

•лю тебя*.

«Альф»

09.30 Мультфильм 
10.00, 14.30, 17.30, 20.45, 
00.01 «Тяни-Толкай*.
11.00 Х.ф. «Зеленые просто» 
ры».
11.25 Х.ф. «Опасные поворо-
ты».
13.00 Христианская програм-
ма.
13.30 Х.ф. «Даллас».

01.30 Х.ф. «Динозавры»
02.00 Х.ф. «Ягуар».
03.25 Х.ф. «Взгляд демона».

6.00 "Визыл". 6.30 "Денни 
ца”. 7.20 Новости. 7.30 ‘ Ак- 
туальнов интервью”. 7.45 
Объявления, реклама. 7.55 
Оперативная сводка МВД. 
12.10 Новости. 12.20 "Музы 
кальная открытка". Объяв- 
ления. 12.30 “На семи вет 
рах". 19.00 Новости. 19.20 
^Чагыр толпо". 19.50 Объяв- 
ления, реклама. 20.00 “Ча- 
гыр, чагыр дыдыке

ЧЕТВЕРГ 13
ноября

07.00 “Доброе утро” .
10.00, 19.00, 02.25 НовӧСТИ.
10.15 Сериал “Девушка по 
имени Судьба".
11.00 "Человек и закӧн*.
11.35 “Пока все дома".
12.10 “Смак".
12.30 вУгадай мелодию*.
13.00, 16.00 Новости (с сурд.).
13.15 Вместе.
16.20 Мультсвриал.
16.45 Классная компания.
17.10 “Лего-го!"
17.40 Сериал “Космическая 
полиция- .
18.05 "...До шестнадцати и 
старше*.
18.30 Сериал *100 лет при- 
ключений".
19.20 Сериал ‘ Девушка по 
имени Судьба".
20.10 "Час пик*.
20.35 "Угадай мелодию*.
21.00 “Чтобы помнили".
21.45 вСпокойной ночи, ма- 
лыши!"
22.00 Время.

22.40 Х.ф. “Евдокия".
00.40 “Каскадеры. Мир трюков*.
01.10 “Всегда ваша... Лари»
са Долина".____________

08.00 Мультсериал.
08.35 “Стронг" представляет. 
08.40, 00.20 Вовремя.
08.45 Монетный двор.
09.00, 12.00, 15.00, 21.00, 
00.01 Вести.
09.20, 01.15 Дежурная часть.
09.35 "Королева Марго*.
10.30 Деньги.
10.50 Торговый дом.
10.55 Товары - почтой.
11.05 “Санта-Барбара”.
12.20 “Национальный инте* 
рес” .
12.50 Городок.
13.20 Старая квартира. Год 
1958-й. 2-я часть.
14.25 Двойной портрет.
14.55 Магазин недвижимости.
15.20 Деловой автограф.
15.25 “Ти-маркет* представ» 
ляет.
15.30 Х.ф. “Фома Гордеев”.
17.10 Графоман.
17.20 Лучше не бывает.

17.25 Эксповестник. 
17.30 Ваше сословие.
ГТРК "Удмуртия"
18.00 Новости.
18.10 'Как нашв слово отзо*
вется.. ”
18.25 “Санта-Барбара- (РТР). 
19.20 Телевитрина.
19.30 "Шаер".
19.40 вПитран\
20.05 “Опасная зона".
20.10 “Не Париж, но..."
20.30 “Песочная, 13*.
20.45 Время спорта.
20.50 ТелеРИО.* * •
21.25 Подробности.
21.45 “Национапьный интереС".
22.15 “Русский бой\
23.15 “Сам себе режиссер*.
23.50 “Мой Пушкин".
00.25 “Добрыи вечер\
01.40 “Кафе Обломов*.
34 -й  кан ал
18,00 Фильм - детям. "Лри- 
ключения Тома Сойера и 
Гекльберри Финна” . 2-я се-
рия.
19.10 Д.ф. “Кения".

19.55 “Королева Марго". 
21.00 “Фонарь Диогена".
21.45 “Способностъ быть*.
21.55 Есть мнение.
22.20 Телевитрина,
22.30 Новости.
22.45 Время спорта.
ТК "Нопый регион"

06.30 “С самого утра*.
08.00 “Окошко".
08*30 “Лабиринт".
09.30 "Право любить".
10.30 “Окошко".
11.00 Новости /К.Д
11.05 Автоклуб
11.25 “Метаморфозы Юрско- 
го периода".
12.15 ^Царская ложа\ Г. Ула- 
ноаа.
13.00 Новости.
13.05 “Окошко".
13.30 Х.ф. "Светлый путь".
15.00 Новости культуры.
15.15 “2003 го д \ К 300-ле- 
тию Санкт-Петербурга.
15.20 “Академия спорта". 
15.40 “Резцом и кистью*. 
16.10 "Легенды Большого..." 
Передача 7-я.
17.00 Новости.

17.05 “Русская речь".
17.35 Молодежный сериал 
"Челленджерс".
18.00 Телесериал 'Девушки- 
соседки*.
18.30 “Окошко".
19.00 Новости культуры.
19.30 “Что случилось .
20.00 Мультфильмы.
20.30 Новости.
20.50 "Многоточие*.
21.15 “РЕАЛ"ьныа советы ОТ 
“Шуриков*.
21.30 Телесериал вЧертова 
служба в госпитале Мэш”.
22.00 Новости культуры.
22.20 Телесериал “Берлин. 
Александерплац". 1-я серия. 
00.01 Док. сериал вИдея вла- 
сти... власть идеи*. 4-я серия.
01.00 Новости культуры.
01.15 Муэыкальный экспромт

19.00, 20.00 Экран объявле-
ний.
19.10 Мультфильмы.
19.40 Пресс-анонс.
19.45 Ступени здоровья.
20.10 Середина неоа.
20.20 “Действующие лица”.

20.25 вТе, кто”.
21.00 Сериал “Хроники мо* 
лодого Индианы Джонса".
22.00 Новости дия.
22.25 Ток-шоу Сделай шаг”.
23.25 Х.ф. “Ювелирная лав- 
ка" (Италия-Канада).
ш ш й ш ш ш ш ш ш ш ш ш
07.00, 11.00 “Сегодня утром”. 
10.05 Сериал “Крутой Уокер: 
правосудие по-техасски”. 
11.15 Пойми меня*.
11.45 Сериал "Котовасия".
12.00 Сериал “Доктор Куин, 
женщина-врач” .
13.00, 15.00, 17.00 ‘ Сегодня 
днемй.
13.20 “Старый телевизор".
15.20 Х.ф. “Дорогой папа".
17.20 “Улица Сезам*.
17.50 Сериал “Любовь и тай- 
ны Сансет-Бич".
18.40 “Дикая природа".
19.10 "Впрок".
19.20 "Криминал".
19.30 "Хоккейный клуб".
20.00, 23.00 “Сегодня вечером*.
20.40 Герой дня.
21.00 д.ф, “Смертельный 
удар".

23.45 Сериал “Доктор Куин, 
женщина-врач".
00.35 “Сегоднячко".
01.00 “Сегодня в полночь . 
01.25 Теннис. Чемпионат 
мира АТР Т011Я в Ганновере. 
01.40 Х.ф. "Отель люкс”.

06.30, 18.00 Мультфильмы
07.00 Х.ф. «битва за потерян- 
ную планету».
08.30, 10.35, 13.05, 15.25 Муз. 
программа.
08.50, 21.05, 22.50 вДейству- 
ющие лица”.
09.00 М.ф. «Чудеса на вира- 
жах».
09.30 М.ф. «Чип и Дейл спе- 
шат на помощь».
10.00, 14.30, 17.30, 20.45, 
00.01 «Тяни-Толкай».
10.30 «Книжник».
11.00 Х.ф. «Зеленые просто- 
ры».
11.30 Х.ф. «Екатерина моло- 
дая - 1».
13.30 Х.ф. «Даллас».
15.00 М.ф. Конек-Горбунок\

17.00 «Автошоу».
18.40 Х.ф. «Екатерина моло- 
дая - 2».
20.10 «Возвращение к Богу»
21.10 Х.ф. «Твари*манипуля« 
торы».
23.00 Х.ф. «Р.8. Люблю тебя» 
00.30 Юмор. программа.
01.00 Х.ф. «Альф».
01.30 Х.о. «Динозавры».
02.00 Х.ф. «Дурдом».
03.25 Х.ф. «СГамоволка». 
05.45 Спутниковое ТВ.
Радио

6.00 “Визыл . 6.30 Ленни- 
ца". 7.20 Новости. 7.3Ӧ “Уд- 
мурт дисьлэн туннэ но чука- 
зе нуналыз". 7.45 Объявле-
ния, реклама. 7.55 Оператив- 
ная сводка МВД. 12.10 Но- 
вости. 12.20 Муӟыкальная 
отк^ытка". Ооъявления.

18.10 Россиысь но
12 вас и с вами".

15.35 Х.ф. «Алондра*.
16.35 «Магазин «Голл!олливуд*.

“Для
Россиысь но кунгож 

сьорысь иворъес. 18.20 
"Торшор*. 19.00 Новости. 
19.20 “Тупал удмуртъес” . 
19.50. Объявления, реклама. 
20.00 “Чагыр, чагыр дыды- 
ке ..."

Р е к л а м и р у е м ы е  т о в а р ы  п о д л е ж а т  о б я з а т е л ь н о й  с е р т и ф и к а ц и и .  Р е к л а м а .  Т е л е ф о н  о т д е л а  р е к л а м ы  ( 3 4 1 2 )  7 5 - 0 8 - 1 9 .

МЕНЯЕТСЯ
* 2-комн. в Санкт-Петербурге * на 1-2-комн. 
улучш. план. в Ижевске. Тел. 59-77-40.
* можга - на Ижевск. 2-комн. олаг. - на 
кв. Тел. 59-97-23. вечером.

ПРОДА1
С/у на массиве гадуга

дьинского тракта, пос 
место высокое). Тел. 2 
20.00, кроме выходных. 
' Новый ВАЗ (заказ1 " 

Новый ВАЗ (заказ, 
Новый “Иж", ВАЗ.

_ (17 км Як.-Бо- 
ки, сарай, навоз, 
“ “ -63, с 18.00 до

заказ). Тел. 24-00-45 
|. Тел. 78-_46-4-

ёл. сл. 22-16-44. 
Тел. 26-33-81.3 (заказ). ___

3 (заказ). Тел. 37-07-56. 
Э78г. -. вып., пробег 80 тыс. км -

Новый ВАЗ I 
Новый ВАЗ 1 ----- ,-------

* мМ-412\ 19/8 г. вып., пробег 
6 млн руо. Тел. 52-01-097
* Кузова “Иж\ Тел. 29-7э-68.
* мИж-П-5К” в уп. Тел. 59-06-12.
* УАЗ-311512-01 в отл. сост. Тел. 36-02-
10.* Недостроенный гараж в а/к "Дружба”. 
Тел. 20-71-02, с 16.00 до 19.00.
* Гараж в а/к “Ярушки" по ул. Союзнои. 
Тел.36-23-53.
* Стиральная машина Чаика-3 , б/у, в хор. 
состоянии. Тел. 52-40-64.
* Неприлично дешево стиральная маши- 
на б/у. Тел. 24-16-96.
* Гараж в а/к "Ижсталь" за символичес* 
кую цену. Тел. 37-11-43.
* Ллитка “Кабанчик" 10 кв. м. Тел. 26-28-35.
* 2-камерный холодильник “Мир в нера- 
бочем состоянии. Тел. 26-28-35.
* Стиральная машина “Сибирь , Тел. 75-
М"араж в а/к “Мир". Тел. 52-52-68.
* Усадьба в с. Нылга (24 сот., постройки, 
корова, сено, дрова на зиму). Тел. 25-89-
* ̂ овый ^Иж", ВАЗ, "М-2141*. Тел. сл. 
22-16-44. 22-46-94.
* ВАЗ-21Ӧ4 1992 г. вып. Тел. 22-83-69.

КУПЛЮ „ „
* Шлиф. круги. Тел. 37-09-36.
* Морозильник б/у. Тел. 76-11-22.
* Энциклопедию лгорода России . Тел.: 78- 
29-85, 25-62-30. рдзнОЕ
* Сдам гараж. Тел. 22-15-31.
* Требуется репетитор исправить почерк 
шестикласснику. Тел. 75-43-12.
* Внимание, конкурс! На лучшее стихотвӧ- 
рение о торговом центре Аксион . Ше- 
девры приносите в киоск службы 085 (тор- 
говый центр “Аксион", 2-й этаж) с 1 по 30 
ноября. Пооедителеи ждут призы! Резуль- 
таты 5 декабря в “Неделе Удмуртии*.
* Дам любовь и ласку, кто подарит тепло и

Ижевск, а/я 4984. Я жду тебя.

ИЩУ РАБОТУ
* ...репотитора начальных классов. Тел. 26- 
8Ӧ-63, с 18.00 до 20.00, кроме выходных.
* Стицент, 20 лет - ночного сторожа. Тел. 
21-62-61, просить Александра.

УСЛУГИ
* ...плотника, Тел. 64-89-70. Св-во Б-6671 
от 24.01.97 г. выдано Ленинским р-ом.
* юриста (консультации, составлениедо-

----- -------------------- 1ьетво в судах). Тел.
Лицензия МЮ УР

..адвоката. Тел. 24-43-54.
,.на а/м “Иж-2715”. Тел. 58-13-17. Ли-

цензия № 55147 от 3.04.97 г. выдана РТИ.
* Евроремонт, отделка квартир и др. поме- 
щений, строительство домов, гаражей, бань 
под ключ. Тел. сл. 24-46-97, дом. 37-87-29. 
УДМ 000184 ОТ 8.09.95 Г., выдана Госстро- 
ем УР.
* ...косметическое обслуживание на дому. 
Тел. 25-00-43, с 8.00 до 10.00. Св-во 198 
от 5.02.97 г., выдано Окт. р-ом.
* ...ремрнт холодильников отечественного 
и импортного производства, автоматичес- 
ких стиральных машин. Тел. 75-36-64. Серт. 
N5 000012, выдан сервис-центру “Тан”, дей- 
ствителен до 31.12.97 г.

ТК "АРСЕНАЛ" - "БЕГУЩАЯ СТРОКА'
* Котлы чугунные и стальные для 
теплоснабжения жилых и про- 

мышленных зданий. Бытовые обогревате- 
ли: керогаз ПК 16 - 470 тыс. оуб., камин 
газовый “Р0218" - 820 тыс. руб. Адрес: ул. 
7-я Подлесная, 83. Тел. 58-56-22, с 9.00 до
17.00, выходной - воскресенье.
* Торговый дом “Секонд хэнп" (г. Москва) 
открыл представительство в Ижевске. Тор* 
говля оптом. Товар высшей категории. 
Цены московские. Магазин по адресу: ул. 
Ворошилова, 796. Тел, 26-30-62, с 10.00 до
19.00, выходной - воскресенье.
* Мотоблоки “Нева'’, “Урал”, “Роби” (Венг- 
рия), мотокультивато^ы “Крот" в м-не “До-
* Степ-аэробика. Набор грулп. Тел. 22-73-
* Кондитерские изделия шести фабрик Рос- 
сии, оптом.Тел. 51-07-80.
* Прод. сах. песок, мука высшего и перво- 
го сорта (подл. сертиф.) оптом и в розн., 
доставка. Раб. без вых. Тел. 71-17-49, с 
9.00 до 18.00.
* 1, 2 ноября крутая дискотека идР( 2опе. 
Тел. 22-73-74. Отдохни.
* Стоматологические услуги с использо- 
ванием совершенных материалов и аппа- 
ратуры. Наращивание зубов. Лечение де- 
сен.Тел. 22-16-26.
* Качественно и быстро ремонт обуви. Сту-быстро ремонт обуви. Сту- 
дентам и пенсионерам скидка до 2Ю%.. Тел.
22-79-71.
5^§8°62 покупаем акции “Газпрома”. Тел.
* Организация осуществляет экстренный 
ремонт компьютерной техники, настройку 
программ и оборудования с выездом к 
заказчику, модернизацию компьютеров, або- 
нентное и гарантийное обслуживание ком- 
пьютеров и сопутствующей техники. Тел. 
24-11-12.
* Реализуем муку 1-го сорта - 1800 рубу 
кг. Тел.: 7В-40-92, 78-48-68, с 9.00 до 17;00.

Адрес: ул. Маяковского, 43, 3-й склад.
* Недорого газ. пл. “Брест-03”, стир. маш. 
“Сиоирь”, холод. “Норд". Адрес: ул. Моло- 
дежная, 35, тел. 36-66-22.
* Залчасти для иномарок. Тел. 76-00-81.
* Купим черный лом. Тел. 30-06-85.
* Купим лес-кругляк (хвоя). Тел. 57-38-09.
* Продается гараж у радиозавода. Тел. 24- 
06-51.
* Продаются любые товары в кредит до 5 
лет. Тел. 51-16-42.
* Блочные мобильные отопит. котельные 
устаноеки на базе быт. котлов КУМ-5 мощ- 
ностью 192, 384, 576 кВт. Тел. 58-56-22, с 
9.00 до 17.00.
* В м-не “Ювелия” новое поступление юве- 
лирных изделий. Постоянным покупателям 
и новобрачным скидка - 3%! Ул. м. Горь- 
кого, 152. Тел. 22-13-55.
* Любая спецодежда и спецобувь. Тел.: 51- 
54-22, 51-47-4Г
* КГолою гидравлическую^тележку грузопод.
* Пропается УАЗ-ЗЗОЗ (борт.) 1990 г. вып. 
Тел.76-52-12.
* Бронзовый загар круглый год - солярий. 
Тел. 22-79-71.
* “Время-плюс,, предлагает лучший майо- 
нез Провансаль" з-да “ОМ N2 1" (Ижевск) 
- 2500 руб., “Провансаль” (Н. Новгород) - 
2500 руб., маргарин столовый молочныи - 
8200 руб./кг. Пош1ежит обязательной сер- 
тификации. Тел.Г75-83-17, 76-18-46.
* Россахар” реализует рис (Индия) от 
2650 руб./кг, сгущенку от 3400 руб.за банку, 
сах. песок. Подлежит обязателъной сер- 
тификации. Тел.: 78-20-37,78-09-20.
* Аптека N8 165 (ул. Ленина, 114) с 1 но- 
ября 1997 года работает с 8.00 до 20.00. 
Суб., воскр. с 9.Ӧ0 до 16.00 без перерыва. 
Предлагает большой ассортимент отече- 
ственных и импортных препаратов и ле- 
карственных трав. Товар сертиф. Лицен- 
зия №0102. Тел. 30-14-77.

Котировки ценных бумаг в Удмуртии на 6.11.97 г.
Эмитент Номи-

нал,
руб.

Мин.
кол-во,

шт.

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ УЧАСТНИКИ РЫНКА

“Эль-Роз" “Према-
инвест”

“Российский
кредит”

УТК “Брок- 
инвест"

Магазин
ценных
бумаг

"Юнифин" Уральский
трастовый

банк
“Удмуотнефтъ” . обыкн. 1000 1 +л т +/-. ...... +/- +/- .
“Удмуотнефтъ*. привилег. 1000 1 . - .  + / - ........ _ _ +/“ +/*
“Удмуотэнерго” , обыкн. 1000 1 +/- +/- . +А-
“Удмуртэнерго” . привилег. 1000 1 +/-
“УдмуртТелеком” , сбыкн. 45000 1 ш +/-
“ Ижмаш” , обыкн.__ 1000 1 -  +/- - +/- ■
“Ижмаш” , привилег. 1000 1 +/-
“ ИжстальЛ обыкн. 1000 1 .. +Н . +/- . ... +/- +/1
АО “ Буммаш". обыкн. 1000 1 ... +/“ +/-
АӦ “ БуммашЛ_привилег. 1000 1 +/-
Сбербднк РФ^обыкн,__ 50000 1 +/- +/“ +> +/- +/■
Сбербанк РФ, привилег. 1000 1 ___+/- +/“
“ Г эзпром” , откаэн. ю 1 +/- ■ +/- . +/- +/-
“ Газпром” . неотказн. 10 1 ... +/- _ +/-
ОАО "Торговый дом ГУММ 1000 1 - +/-
РАО “Е$С России” 500 1 .. . +/“
“Удмуртгеология", обыкн. 1000 1 +/- . . +/-
“ Пурнефтегаз” , обыкн. 2.5 1 ___ __
“ Пурнофтегаз” . привилег. 2,5 1 -+/~-- —
Югаискнефтегаз, обыкн. 200 1 +/-
Юганскнефтегаз, привилег. 200 1 ___±Ь__
Су£г*гне<(>тегаз, обыкн. 1ӦӦӦ 1 +/-
Сургутнес >тегаз, привилег. 1000 1 . + /-__
ВексельК1ф УР -

Радиоэааод, обыкн. 1 +/-___ ____________
Векселя пром. предприятий — +/+

. 51-50-44 Гул. Пастухова, 11а). Лиценэия 40-001-1-00399 от 3.09.97 г. выдана Московским реги-
эм ФК ЦБ России.
- тел. 75-11-39 (ул. Бородина, 21, 3-й эт., комн. 314, е здании облсовпрофа). Лицензия 40-000-1*

1. “Эль-Роз” - тел. 51-50-44 
ональным отделением
2 . “ П р е м а -и н в е с т ” - _ _ _ _____,
00052 от 1.07.97 г. выдана ФК ЦБ Рӧссии.
3. КБ “Росоийский кредит” филиал “Ижевский” - тел. 51-29-84 (ул. М. Горъкого, 92). Лицензия № 324 выдана ЦБ
РФ от 16.02.94 г.
4. УТК “ Брок-инвест”  - тел. 22-07-18 (пер. Северный, 61, 3*й эт., комн. 23). Лицензия № 41 -003-1 -Ӧ0591 от 30.09.97
г. выданз Свердловским РО.
5. ЗАО "Евроазиатская инвестиционная компания” * тел.: 23-17-26. 23-15-02, 23-08-31 (ул. Пушкинская 270
левое крыло здания "Прикампромпроекта"). Лицензия МФ УР № 38 от 1$.07.94 г. у 1
в. ОАО "Юмифин” • тел. 23-21-74 (ул. Красногеройская, 18. комн. 10а). Лицензия КФНП администрации Московской 
области № 108 от 21.08.95 г.
7. “ Уральский трастовый банк”  - тел.: 51-01-33, 76-84-55 (ул. Свободы, 173; ул. Лихвинцава, 76). Лиценэия № 25-
23 Цб РФ от 05.10.93 г.
Примечание: (покупка/продажа).
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07.00 “Доброе утро\
10.00, тЭ.Об, 01.20 Новости.
10.15 Сериал “Девушка по 
имени Судьба*.
11.05 Клуб путешественни- 
ков (с сурд.).
11.50 Домашняя библиотека.
12.20 Играй, гармонь люби- 
мая!*
13.00, 16.00 Новости (с
сурдО.
13.15 Вместе.
16.20 Фильм-сказка “Огонь, 
вода и... медные трубы’'. 
17.55 “Улица Сезам6.
18.25 “50 х 50*.
19.20 Сериал “Девушка по 
имени Судьба*.
20.15 •Здоровье*.
20.45 “Поле чудес*.
21.45 “Спокойной ночи, ма- 
лыши!"
22.00 Время.
22.40 Х.ф. “Упокойтесь с ми- 
ом, миссис Коломбо".
0.35 “Взгляд”.

01.35 Х.ф. “Исповедь содер- 
жанки” .

08.
08.35 
08.40, 
08.45
09.00 
00.01 
09.20,
09.35
10.30
10.50
10.55
11.05 
12.20 
р е с \
12.50 
т и \
13.05
14.00
14.25
14.55
15.20
15.25 
ляет.
15.30 
ш а \
17.00 
люда’ 
17.10
17.20
17.25

Мультфильм.
“Стронг* представляет. 
00.20 Вовремя. 
Монетный двор.
, 12.00, 15.00, 21.00, 
Вес1’и.
01.15 Дежурная часть. 
“Королева Марго\
Деньги. 
То|орговыи дом.
Тоэары - почтой. 
“Санта-Барбара". 
“Национальный инте-

Торговый дом “Ле Мон-

“Аншлаг и К°". 
“Репортер*.
"Красная книга\ 
Магазин недвижимости. 
Деловой автограф. 
“Ти-маркет* представ-

Х.ф. “Приключения Кро-

М.ф. “Летели два верб-

Графоман.
Лучше не бывает. 
Эксповестник.

17.30 Парламентарий.
в и ж и з г г -
18.00 Новости.
18.10 М.ф. “ПингвиньГ.
18.25 Сериал “Санта-Барбара"

19.20. Телевитрина.
19.30 “Шаер\
19.40 “Край мой родниковый". 
20.05 “Опасная зона\
20.10 Т.ф. “Способность быть". 
20.20 “Сайгас-мебель" пред- 
ставляет: “Ма1и221* в Ижевске.
20.30 “Песочная, 13“.
20.45 Время спорта.
20.50 ТелеРИО.* * *
21.25 Подробности.
21.45 “Ьклуб”.
22.10 “Совершенно секретно”.
23.15 “Слабо?"
23.50 “Мой Пушкин".
00.25 “Добрый вечер".
01.35 “Русский вальс\
02.15 “Эх, дороги!"
34-й канал
18.00 Фильм - детям. “Приклю- 
чения Тома Сойера и Гекль- 
берри Финна”. 3-я серия.
19.05 М.ф. “Серая шейка". 
19.30 Марзан. Г.Титов.

\9.55 “Королева Марго” .
20.55 Х.ф. “В поисках приклю- 
чений" (США).
22.20 Телевитрина.
22.30 Новости.
22.45 Время спорта.
Ешшшштяашт
08.30 “С самого утра".
08.00 “Окошко".
08.30 “Лабиринт".
09.30 “Право любить".
10.30 “Окошко".
11.00 Новости /К./.
11.05 “Под сенью дружных 
муз". К. Батюшков.
11.25 “Утешение оперой". 
В.А. Моцарт “Дон Жуан”. 
12.35 “Культура и история".
13.00 Новости /К./.
13.15 “Окошко".
13.45 “Многоточие".
14.15 Мультфильм.
15.00 Новости культуры.
15.15 “2003 год". К 300-ле- 
тию Санкт-Петербурга.
15.20 “Бал в Царском селе". 
Майя Плисецкая.
16.10 “Легенды Большого..." 
Передача 8-я.
17.00 Новости.
17.05 Полчаса на чудеса.

яИ ш ш иш
17.35 Молодежный сериал 
“Челленджерс".
18.00 “Девушки-соседки".
18.30 “Окошко".
19.00 Новости.
19.05 “Дерзкие и красивые".
19.30 “Что случилось".
20.00 Мультфильмы.
20.30 Новости.
20.50 “Голос большого горо- 
да .
21.00 АО “Ува-молоко" - мно- 
голетние традиции и взгляд 
на будущее”.
21.Зӧ Телесериал “Чертова 
служба в госпитале Мэш".
22.00 Новости культуры.
22.20 Телесериал ьерлин. 
Александерплац". 2-я серия.
23.20 “Кумиры". В. Меркурь- 
ев.
00.01 Док. сериал “Идея вла- 
сти... власть идеи". 5-я серия.
01.00 Новости культуры.
01.20 Музыкальный экспромт.

19.00, 20.00 Экран объявле- 
ний.
19.10 М.ф.
19.30 Телеоко-Моу|е.
20.10 Середина неба.

20.20 “Действующие лица*.
20.25 Назло рекордам.
21.00 Сериал “Хроники моло* 
дого Индианы Джонса".
22.00 Новости дня.
22.25 Х.ф. “Невероятные при- 
ключения итальянцев в Рос- 
си и \
00.30 Шоу “Обоз".
ТК Телеин

07.00, 11.00 “Сегодня утром". 
10.05 Сериал “Крутой уокер: 
правосудие по-техасски". 
11.15 “Своя игра".
11.45 “Криминал - чистосер- 
дечное признание".
12.00 Сериал “Доктор Куин, 
женщина-врач".
13.00, 15.00, 17.00 "Сегодня 
днем".
13.20 “Старый телевизор". 
14.30 “Время “Ч” с Ольгой Куч- 
киной.
15.20 Х.ф. “Бланш".
17.20 “Устами младенца". 
17.50 Сериал “Любовь и тай- 
ны Сансет-Бич".
18.40 Док. сериал “Дикая при- 
рода".
19.10 “Впрок” .
19.20 “Криминал”.

19.30 “Футбольный клуб*.
20.00, 23.00 “Сегодня
вечером".
20.40 Герой дня.
21.00 Х.ф. “Девчата".
00.35 “Сегоднячко” .
01.00 В полночь с Александ- 
ром Герасимовым.
01.30 Теннис. Чемпионат мира 
АТР Т011Я в Ганновере.
01.45 “Империя страсти". 
02.25 Эротическое шоу мира; 
“Эммануэль, мир желаний-3", 
“Эмоции".
ТК "Апьва"

06.30, 18.00 Мультфильмы. 
06.55 Х.ф. «Твари-манипуля- 
торы».
08.40, 10.30, 15.25, Муз. про- 
грамма.
08.50, 21.05, 22.50 “Действу- 
ющие лица”.
10.00, 14.30, 17.30, 20.45, 
00.01 «Тяни-Толкай».
11.00 Х.ф. «Зеленые просто-
ры».
11.30 Х.ф. «Екатерина моло- 
дая - 2».
13.00 “Возвращение к Богу*.
13.30 Х.ф. «Даллас».
15.00 М.ф. “Конек-Горбунок*.

15.35 Х.ф. «Алондра». 
16.35, Оэ.ОО Спутниковое 
ТВ.
18.20 Х.Ф. «Джек-медведь*
20.00 «Наше время».
21.10 Х.ф. «Лесной воин».
23.00 Х.ф. *Р.$. Люблю 
тебя».
00.30 Юмор. программа.
01.00 Х.ф. «Альф».
01.30 Х.ф. «Динозавры».
02.00 Х.ф. «Белый карлик
03.35 Х.ф. «Дикарь».

6.00 “Визыл". 6.30 “Денни 
ца”. 7.20 Новости. 7.30 “Буд- 
ни и праздники сельские*. 
7.45 Объявления, реклама. 
7.55 Оперативная сводка 
МВД. 12.10 Новости. 12.20 
Объявления. 12.25 Концерт 
для коллектива АО “Ижмо- 
локо", посвященный про- 
фессиональному праздни- 
ку. 18.10 Россиысь но кун- 
гож сьорысь иворъес. 18.20 
“Медаз чыкмы ошмес” .
19.00 НОвости. 19.20 “Тиляд 
юанъесты - милям валэк- 
тонъесмы". 19.40 Объявле- 
ния, реклама.
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дворца Амина".
19.15 Х.ф. “Далекая страна"

08.55 Х.ф. “Внимание! Всем 
постам..."
10.20 “Ерш".
10.40 Лотто “Миллион".
10.45 Слово пастыря.
11.00, 18.50 Новости.
11.10 Домашняя библиотека. 
11.30 “Утренняя почта”.
12.10 “Каламбур” .
12.45 “Смак” .
13.00 "Возвращение Третья 
ковки. История одного ше- 
девра*.
13.25 Жизнь замечательных 
людей.
13.55 Фильм-спектакль 
“Штепсель женит Тарапунь- 
ку” .
15.20 “Моя семья".
16.00 Новости (с сурд.).
16.20 Очевидное - неверо- 
ятное.
16.50 М.ф.: “Чудесный коло- 
дец", “Ну, погоди!"
17.25 “В мире животных” . 
18.05 “Как это было. Взятие

1.45 “Спокойной ночи, малы- 
ши!"
22.00 Время.
22.55 “Джентльмен-шоу". 
23.30 Футбол. Главная игра 
года. Сборная Италии - сбор- 
ная России.
01.40 Х.ф. “Маленький Буд- 
д а \

08.00 Утренний экспресс.
08.55 Сериал “Мак и Матли".
09.40 М.ф. “Архангельские 
новеллы”.
10.00 Меморина.
10.30 Парламентский вестник.
11.00 “Доброе утро, страна!"
11.45 “Ваш партнер".
12.00 Вести в одиннадцать.
12.20 Лучшие игры НБА.
13.15 Крестьянский полдень.
13.40 Новая Россия.
13.55 Федерация.
14.20 Новоэ пятое колесо.
14.45 “Формула 900".
15.00, 21.00 бести.
15.20 Телескӧл.

15.50 Встречная полоса.
16.05 Книжная лавка.
16.30 “У всех на устах".
17.00 “Надо жить играючи”.

17.15 Резонанс.
17.25 Телевитрина.
17.35 “Желаем вам..."
18.25 “Бэйрэм буген”.
18.35 “Тиледлы милям крезь- 
гуръёсмы”.
18.45 А. Оки. “Гудыри”.
19.05 Стоп-кадр. “Любимая!"
19.15 Концерт к Дню работ- 
ников сельского хозяйства.
19.45 “Песочная,^13" (с сурд.).

19.55 Старая квартира. Год 
1959-й. 1-я часть.
21.35 Репортер.
22.00 П.И. Чаиковский. "Ис- 
панский танец" из балета 
“Щелкунчик".
22.10 Х.ф. “Папа” (Польша). 1-я 
серия.
23.15 “Любовь с первого
взгляда”.
00.01 К 70-летию Э.Рязано- 
ва. Х.ф. “Небеса обетован- 
ны е\

02.15 Программа “А". 
02.45 Тихии дом.
03.10 Живая коллекция.
34-й канал
18.00 Фильм - детям. “Дымка”. 
19.10 Х.ф. “Пржевальский”.
21.00 Край мой родниковый. 
21.20 Планета кино.
21.45 “Ногу свело” в России.
ТК "Новый

08.00 Новости.
08.15 Мультфильм.
08.30 “Окошко".
09.00 “Семейка Адамс".
09.30 “Огненная ксмпания”.
10.30 “Окошко”.
11.00 Новости /К./.
11.05 Д.ф.: “Странствия и 
странники , “Воры в природе".
11.30 “Диапазон", “Планета 
бурь". Режиссер П. Каушанс- 
кий.
13.00 “Наобум”. Конферансье 
Г. Баскин.
13.30 Х.ф “Хлеб, любовь и 
■>антазия".
5.00 Новости культуры.

15.15 “Гурмэ".
15.30 Видеофильм “Голоса 
старого дома\

16.00 “Телевизионная класси- 
ка*. А.С. Пушкин “Борис Го- 
дунов".
17.30 “Мы радостно жили". 
Елена Юнгер.
18.10 “Дорога в Эйвонли*.
19.00 Новости/К./.
19.05 Мультсериал “Симпсо- 
ны".
19.30 “Сайгас-мебель” пред- 
ставляет*.
19.40 “Секретные материалы". 
20.25 “Все начинается с зем- 
ли". “Телефильм о колхозе 
“Россия”.
21.05 “ДНК".
21.30 Х.ф. “Слезы капали".
23.00 Новости культуры.
23.15 “Богема”. Программа о 
звездах театра и кино.
00.15 А.С. Пушкин “Евгений 
Онегин” .
00.45 Концерт звезд мировой 
эстрады.
ТК Арсенал"
19.00, 20.25 Экран объявле- 
ний.
19.10 М.ф.
19.25 Сериал “Мэрко Поло". 
20.15 Середина неба.

20.35 Поехали.
20.55 Киножурнал “Фитиль". 
21.10 Х.ф. “Ӟабытая мелодия 
дпя флеиты".
23.45 “ОСП-студия".
00.40 “Вы - очевидец".
ТК' "Телеинфо

09.00 Х.ф. “Джульбарс".
10.25 Мультсериал Назад в 
будущее” .
11.00 “Сегодня утром".
11.10 “Итого" с Виктрром 
Шендеровичем.
11.30 Телеигра “Пойми меня".
12.00 Х.ф. “Удивительные 
странствия Геракла”.
12.45 От “Винта”.
13.00, 17.00 “Сегодня днем*.
13.15 Телеигра “ Попади в 
кадр” .
13.45 Криминал. “Чистосер- 
дечное признание” .
14.00 Хоккей. Чемпионат Рос- 
сии. “Динамо” - “ХК ЦСКА\ 
16.30„ Сериал “ Каролина в 
Нью-Йорке".
17.15 “Звезды в квадрате, или 
Проще простого".
18.00 Сериал “Саванна".
19.00 Дог-шоу.

19.30 Герой дня без галстука. 
20.00, 23.00 “Сегодня
вечером” 
21.30 )Х.ф. “Иствикские ведь-
мы”.
22.45 “Куклы".
23.50 “Перехват” .
00.40 М.ф. для взрослых “Бай- 
ки из склепа”.
01.05 “Про это".
01.45 Теннис. Чемпионат 
мира АТР Т011Я в Ганновере. 
Полуфинал.
02.00 Плейбой-шоу.

06.30, 18.00 Мультфильмы. 
07.10 Х.ф. «Лесной воин». 
08.50, 21.10, 23.50 «Действу- 
ющие лица».
09.00, 13.45 «Наше время». 
09.45, 13.15, 15.55 Муз. про- 
грамма.
10.00, 14.30, 17.30, 20.45, 
00.01 «Тяни-Толкай».
10.30 “Азробика-шоу”.
11.00 М.ф. «Как один мужик 
двух генералов прокормил».
11.30 М.с. «Герои истории".
12.00 Х.ф. “Мы встретились в 
зоопарке".

14.00, 00.30, 05.00 Спутнико- 
вое ТВ.
15.00 «Слово за слово».
15.30 М.ф. «Приключения 
Пиноккио».
16.05 Х.ф. «Алондра».

17.05 «Магазин «Голливуд*. 
18.25 Х.Ф. «Человеческая 
ошибка».
20.00 Х.ф. «Напряги извили- 
ны».
21.20 Юмор. программа.
22.00 Х.Ф. «Изгнанник».
01.00 Х.ф. «Альф».
01.30 х.ф. «Сумеречная 
зона»
02.00 Х.ф. «Крепость».
03.30 Х.ф. «Кровавый узел».

7.20 Новости. 7.30 “И зали- 
ли воды свои старые рус- 
ла". 8.00 Радио России. 9.10 
“Субботний калейдоскоп". 
9.45 “Ладилэн азбараз". 
10.15 “Ялыке!”. 10.45 Радио 
России. 11.00 Концерт для 
работников АОЗТ “Ижевский 
завод минерально-фрукто- 
вых вод”.

ИСКРЕСЕНЬЕ 16
ноября

ния).
18.30 
19.15 
ние. 
19.50 
21.55 
22.00 
22.35 
00.50
01.30 
(США)

08.55 Лирическая комедия 
“Ключи от неба*.
10.15 Мультфейерверк. 
“ Приключения Вуди и его 
друзей" , “Розовая пантера".
10.55 Спортлото.
11.00, 01.20 Нӧвости.
11.10 Непутевые заметки.
11.30 "Пока все дома".
12.10 “Утренняя звезда*.
13.00 “Служу России!"
13.30 “Играи, гармонь люби- 
мая!"
14.00 Сельский тележурнал. 
14.25 Сериал “Подводная 
одиссея команды Кусто".
последний барьер".

15.20 “Смехопанорама\
16.00 Новости (с сурд.).
16.20 “Клуб путешественни- 
ков".
17.00 Большой мультфильм. 
^Джек в стране чудес" (Япо-

“Колесо истории”. 
Футбольное обозре*

КВН-97. Полуфинал. > 
Киноафиша.
Время.
Х.ф. “Чужой” (США). 
Приглашение к музыке. 
Х.ф. “От всего сердца"

08.00 Утренний экспресс. 
08.55 Сериал “Мак и Матли”.
09.45 М.ф.: “Карлсон вернул- 
ся", “Боцман и попугай".
10.30 Присяга.
11.00 “Доброе утро, страна!"
11.45 Компьютер!
12.00 Вести в одиннадцать. 
12.20 “Русское лото".
13.00 “Пульс".
13.30 Новая Россия. “Северо- 
морцы".
13.45 “Люди и деньги”.
14.15 “Двойной портрет".

14.45 “Формула 900".
15.00 Вести.
15.20 Х.ф. “Дом, в котором я 
живу".
17.05 М.ф. “Седой медведь".
17.20 “Довгань-шоу".
17.50 “Диалоги о животных".
18.05 “Волшебный мир Дис- 
нея". “Чокнутый", “Аладдин".
19.00 “Игра всеръез".
19.25 “Неизвестная планета*. 
19.55 “Аншлаг и К°*.
21.00 “Зеркало".
22.05 Х.ф. “Папа". 2-я серия. 
23.10 “Подиум д'арт".
23.40 “К-2" предстааляет: Ко- 
лизей. 1-я часть.
00.40 “Русский бой".
01.35 “У Ксюши".
34-й канап

<ультура ди-

“Клемен-18.00 Мультсериал 
тина".
18.30 “Звонкие голоса” .
19.00 “Сто ролей Р, Быкова". 
20.45 “Будьте красивыми". 
21.10 Х.ф. “Молодые стрел- 
ки" (США).

08.00 “Окошко"
08.30 Домашний концерт.
09.30 Телесериал “Элиза топ- 
модель” .
10.30 “Окошко".
11.00 Новости.
11.05 Детское ТВ.
11.30 Х.ф. “Добро пожаловать, 
или Посторонним вход вос- 
поещен” .
12.00 “У Игоря ДГ.
13.25 “Формат". Ку 
зайна.
13,45 “Звезды в Кремле". М.
Плетнев.
14.30 Д.ф. “Розовая чайка".
15.00 Новости кулыуры.
15.15 А. Галин. Крыша". 
Спектакль.
17.00 Детский сериал “Шекс- 
пириада".
17.30 Д.ф. “Нобелевские лау- 
реаты . Б. Пастернак .
18.10 Телесериал “Дорога в 
Эйвонли".
19.00 Новости /К./.

19.05 Мультсериал “Симпсо- 
ны".
19.30 “Сайгас-мебель* пред- 
ставляет".
19.40 Сериал “Секретные ма- 
териалы .
20.30 Результат.
21.00 Американские музыкаль- 
ные новости.
21.50 “Волшебный чемодан". 
Программа дпя детей.
22.05 “Вечер с ..." Ш, Азна-

2ч$!оО Новости культуры. 
23.20 Х.ф. “Кузина Анхелика*.

19.00, 20.50 Экран объявле* 
ний.
19.10 М.ф.
19.25 Сериал “Марко Поло". 
20.20 Середина неба.
20.30 Звезды о звездах. О, 
Газманов.
21.00 Диск-канал.
21.10 киножурнал “Фитиль".
21.25 Х.ф. “След красной по- 
мады* (США).

сериал “Мистер23.35 Юмор. 
Бин” .
ТК "Телеий

09.00 Х.ф. “Тимур и его ко- 
манда".
10.20 Мультсериал “Назад в 
будущее".
11.00 “Сегодня утром".
11.15 Новости дня с Наталь* 
ей Антоновой.
11.30 телеигра “ Пойми 
меня*.
12.00 Х.ф. “Удивительные 
странствия Геракла".
12.45 От “Винта".
13.00, 17.00 “Сегодня днем*.
13.15 “Полицейские будни".
13.30 “Век футбола".
14.00 Х.ф. “ Приносящий 
беду” .
16.00 Телеигра “Своя игра".
16.30 “Маски-шоу: изоран- 
ное".
17.15 "Устами младенца” .
17.45 Сериал “Котовасия".
18.00 Сериал “Саванна”.
19.00 “Итоги*. Предисловие.

19.30 Х.ф. “Телохранитель".
22.00 “Итоги".
23.00 Х.ф. “Одинокий игрок”.
01.00 “Итоги". Ночной разго- 
вор.
01.30 “Кнопка плюс".
01.45 Теннис. Чемпионат 
мира АТР ТОӦЯ в Ганновере. 
Полуфинал.
02.05 Х.ф. “Немой язык".

«Человеческая
06.30 Мультфильмы.
07.15 Х.ф. «Челов 
ошибка».
08.50, 21.10, 23.50 «Действу- 
ющие лица».
09.00, 15.55 Муз. программа.
10.00, 14.30. 17.30, 20.45, 
00.01 «Тяни-Толкай».
10.30 Аэробика-шоу.
11.00 «Музыкальный про- 
спект».
11.30 “Телефон спасения".
12.00 Х.ф. “Опасный поворот".
13.30 М.ф. “Капитан Пронин - 
внук майора Пронина .

14.00, 00.30, 05.25 Спутни- 
ковое ТВ.
15.00 «Слово за слово».
15.30 М.ф. «Приключения 
Пиноккио».
16.05 Х.ф. «Алондра».
17.05 «Магазин «Голливуд*.
18.00 Х.Ф. «Мортал Комбат».
19.30 «Осторожно, модерн».
20.00 “Не могу молчать". 
21.20 Юмор. программа.
22.00 Х.Ф. «Изгнанник».
01.30 Х.ф. «Альф».
02.00 Х.ф. «Резиновое 
лицо».
03.25 Х.ф. «Повелитель ил- 
люзий».

7.20 Чукна концерт. 7.45 
“Кылбурет удысын". 8.00 Ра- 
дио коссии. 9.00 “ Между 
Волгой и Уралом”. 10.00 Ра- 
дио России. 10.10 “Арня чук- 
на". 10.40 “ Муравейник” . 
11.00 Радио России. 11.20 
“Вам песня в подарок!"

Рекламируемы е товары подлежат обязательной сертиф икации, Реклама. Телефон отдела рекламы (34 12 ) 7 5 -0 8 -1 9 .

в кинотеатре  
« Р о с с и я »

с м о т р ш е  ошЕДОМдяющий с в о еО орига-
НААЬНОСТЬЮ ЭКШН-ТРиААЕР 0  ЛОАиЦЕО- 
СК0М, ДЕААЮЩЕМ ПААСТиЧЕСКУЮ 0ПЕРА-
цию , чтобы о б рестц  дицо п р е с т у п н ц к а ,

■ВВЭ Ж1ЦА
Режиссер Джон Ву. В гл. ролях: 

Джон Траволта, Николас Кэйдж.
Сеансы: 9.00 (льгот), 11.00,13.00, 

15.00,17.00,19.00,21.00.

Кинотеатр «Удмуртия»
*• • •'•V.'. . . . А . .V. . .. . . . . . .  ..... _• .....    .... ....... •'.*«*«*• . .*■*. ... .. . .*. •*,*.* '.'.*. .••*.*.*,

по воскресеньям 
проводит месяц 

индийского фильма:
9 ноября - “Сильнее дьявола”; 
16 ноября - “Кишан и Канхайя”; 
23 ноября - “Кровавый счет”;
30 ноября - “Пока будет весна”.

в 14.00, 17.00, 20

РАМЫ И КРЫШИ на лоджии и 
балконы, ЖЕЛЕЗНЫЕ ДВЕРИ, 

РАЗДВИЖНЫЕ РЕШЕТКИ, 
НАРЕЗКА СТЕКЛА, 

ТЕПЛИЦЫ, ВОРОТА. 
П РО ДА ЕМ  Э Л Е КТР О Д Ы .

Тел.: 52-05-57, 52-01-95. 
Мы работаем с 9.00 до 18.00, 

в субботу с 9.00 до 13.00.

и русский имперский балет в спектакле
«НА БАЛУ У ПЛИСЕЦКОЙ».

Премьера соаоится
в Театре оперы и балета Удмуртской Республики

15 ноября.
Начало в 19.00. Билеты в кассах театра и у распросгранителей. 

Справки по тел.: 75-62-77,75-42-71.

Реализуем М У К У
: 11 сорта по ценв 1783 р уб ./кг, Щ 

ВОЗМОЖНА оплзта векселяш МФ УР, достайк!
: Т е п .  7 8 - 4 0 - 9 2 ,  7 8 - 4 8 - 6 8 .
¥  Ул. Маяковского, 43 (3 склад). 1

# В р а ч
Людмила Семеновна
НИКИТИНА,

ассистент кафедэы кожных болезней, 
кандидат медицинских наук 

(лицензия Минздрава N9 141 от 17.04.92 г.),
проводит эф ф ективное  
лечение аллергических  

забол еваний  ко ж и , угревой  
сы пи, вы падения волос, 

измененмы х н о гтей ,
Каждый вторник с 15-00 до  17-00. 
Ижевск, ул. Ленина, 77, каб. 32, 

тел. 75-39-28.

1И0В0Е ПОСТУПЛЕНИЕ
мшткой

Телекомпания «АЛЬВА» прайс-лист с 1 сентября 1997 года
1.1 Проианодстпо шмдоопрояукц! 
оналогоаой алпарогуры (5-УН$).Вияеа»аавкобезазЁгу*о>ич ....... ........ .
В.деатавхассоаучив(>тА|рр30свх)____
РвСЛСМЫЙ РОЛЦГ, Ие ИГрСЯОЙ Ьо )»М1) .........
Рекпаммый раак, ироеси (зо 1 мии)... ......«...
бидеосьемко з/двоссмеосмЗ-УНЗро) чос).... .

давдаго&легьоас ф1*.ъмо Ьа 1

с испольаовонием 8ммо»мв( Под понтем) -деаый провзг сладует гсгиисп. 5 помаэов в тэче-ие 
повгоры о<̂шдсгьтйюго1 в слзуащеб еоемя 930,14.00,1730,20,45 и 

0130. 200000оД

Проюӧодстю
рвСОМОЦ рОЛСМ<>тЮрЛ1*ОК)100<>ЕЖЗ

—  .... ...25СОХ)ру6.... отЮОООООдаЗОООСООр̂ 
... ст500000ӧда ШШЮоуб
-  ......... ....ЗОООШол

. )000000рд

3. Равмащвнм* авторских крограмм.Геоадсна без ралоднсм
2« да 3* госаэоз в нецелю!

«рЗ-хразаод-

1250000рубАес
ЭОСШГруб/мвс
ЯШЮ0р£/*сЬо 1     г<_

К^тыпегоэдаоапем*....................   о:500Х!эу6 щ Допалиительмыа услуги.
1.2 Проиэводство видволрсдукцми с испольаовамиом Тдаюмхжйа(рдаммотадюп&Н5чс5ЛЧ51 « 6________ 5000р£

рв?от”и:.....................   щ т   ия»
Кампыодврнся о*мх>* 2-0 !эа
Изгяго&ъ эидворагако с .схгыоеснем камтьотаднсм 
тхйхлс* и мульмвмоомии (эа) сэк.)

.... -......... .—..... ШСя*

2. Прокот видоолродукции.! -саэоаый даочот в,деора-умз(др лО сес)
т г и т т  лулягутп.-члГ' (па 1 Л

ШХруб
250000рА

Тдаождаобоиие Со-дакдмслериапов 5-М5 м 
Т̂ ххдаокт т^оиош даогроми аотктваэ
с*/п+жвох> ТВ{эо 1 чсхЗ .

ЮОООруб
20000руб

1<хазеьйдаок7вкдаорогу*сда 1 ми<)..
Прают врастаиномбпосе 'Тр-̂-Та.юЙ':
1 -гнэен* дасмт ►явооагкс !да ЗОаех) —’ дааиат ачдэоратеи др 1 ме)} 
с ев ы: тхжх хп (жо (О' <ӥмьслеск> зл *»й'

_200000э/6
- ..ЭООСООо/а
___бООЗООлб
__хгаад

. 40000счб

...Шр,6

де&ый даоюг сбжыъ тунйгою х от/>6е 085
о̂зюсмюо! — ......Ш.... ..... :.--- -------------- 5€зу61 -дее̂ый даххот обывленк, даивпото но 'уп Мохдвкной. 40

•Аууг.Пегоовдб̂дслою) ...... ....................... ........  2000а6

Типодаоасие мввши тххрсми><прсвого
суг.-иоэого 1В '1ЛЮ-7 (ю 1 ча̂  .... .....- __
Гссо>с;>1езо1ья«шлгодаввдатда̂сузс»е.....
Примочани»:
«вӧфлхнты, даимакяоде в аусе дэочьвзсюгя:
чеее48-осг)в .................. ...........  --------- -----1,5
*.ееё24чосэв................       2
про*зведато*рсэиещен»«м15г«рис̂ ____ 23От4еиг«рӧст>/ьасвгороо«дасгр>лмос.. .....       !*>
Возможиы (хидкм ка рекламмыо услутм до 20 %.
Окончотельноя стоимость производства определяетсясметой эотрат.

Мы
приглашае м 
Вас
всалон 
белорусской 
мебели 

наул.
ГОРЬКОГО, 79

? Ижевс&У# . Горького, 79, тел. - 56- 65 ,1_______________
' ш  ш  - ,  ч' & 18 р  с *  Г1 ^

ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ IV! Ш !Э С Л  1 СЭ

ОЛЙГЛО
ПОДЛЕЖИТ

Продается автобус КАВЗ-3976 1994 г.вып.
Обращаться к судебным исполнителям Октябрьского 

районного суда по адресу: Ижевск, ул. М. Горького, 80 
Тел.: 51-05-34, 51-07-15.

ВЫ30В ТЕЛЕМАСТЕРА П0 ТЕЛ. 006 КРУГЛ0СУТ0ЧН0;

.ММ №ЩММ ДН В»С УЖ( 41 ЙГ1»
В магазинах  

ИОТЕХНИКА”‘РАД1
егда о1всегда Ьыли, есшь и Ьудут 

ТЕЛЕВИЗОРЫ и 
ви деоапп аратура.
ЦЕНЫ - ДЕШЕВЛЕ НЕ НАИТИ! 

Доставка и настройка БЕСПЛАТНО 
Гарантш на импортную техншсу -  

2  г о д  а .
Быстрый и качественный 

ремонт в любой мастерской 
ОАОТарант*. 

Справки по тел.
_____ 006 круглосуточно

набор по таксофону бесплатно

В м агази н ах  “ Р ад и о техн и ка” 
офиииальный аилер фирны 
С Н Е М О Ь Я К  (Словения)

г п ш т
достоиные вашего дома
для наружных и внутренних работ.

Качество и 
разнообразие 

в сочетании 
с низкой 

ценой.
Тел.
36-89-44.
ОАО
«Г арант».

М  Ы  | '  \Ь О Т Л 1 :М  Б Е З  в ы х о д н ы х

! |1дгот« тлноВлиВоом РЙМЫ НЙ ПООЖиИ « ОЯЛКОНЫ,
И б Н Ц  И 8Д 1Ш » .__________ Т в Я е

ФМС'«Рад̂  ̂ 1 •* уя. Лбнию, 140, тея. 36-27-65; «Радштвх»«а*2», ул. Ленина, 11, тел 78*74*91; ^
! «Радеютехнма-3*. уя. Нсшхтроктшыея, 33, тел. 71 -04*89; «Радиотехник»*4»,уя.К.Маркса, 359, тел. 22*57*57. ~

КАССЫ

ВЕСЫ

ГИРИ

"ХОЛОД"

У Л Я П <ГЖ4ВРГГ
продажа лучших российских и зарубежиых моделей 

| техобслуживаиио и ремонт, 
расходные материалы.

циферблатные, ювариые, электронные,

1лабораторные - всогда в продаже.
Ремонт техобслуживамие, поверка (клеймение)

Удм. 1ДСМ. Выезжаем в районы республихи.
Ф» единственный в Удмуртии обмеиный пункт гирь 
(клеймо 1997 г.).

ремонт холодильного и 
[ "столовского" оборудования.

купюросчэтныо и пишущие машинки, 
телефоны, манометры - ремонт.

Г . И ж е в с к , у л . К . М а р к с а ,  3 9 5 , “Г а р а н т - Т о р г с е р в и с ”*. т е л . ( 3 4 1 2 )  2 2 Э - в О > в З
___„  Режим работы: 8.30-18 00 бвз обела. суббота - 8.30-14.00

Ф ил иал  в Л е н и н с к о м р а й о н е: ул . Н о в о стр о и тел ь н ая , 3 3 . Т е л . 7 1 - 1 3 - 3 1 .

К У П И Т Е  Б О Л Ь Ш Е  
ПРОД~УКТОВ ПИТАНИЯ .̂

БОЛЬШОЙ АССОРТИМЕНТ 
ПО НИЗКИМ ЦЕНАМ

М Й С Л О
Подсолнечное 6900-7200  

(1 л, пластик, Ростов, Краснодар).
Кофе, чай, крекер, йогурты, шампи- 
нъоны, огурцы, икра кабачковая, газ. 
вода, мин. вода "Нарзан”, “Боржоми”.

Т е л ,  7 5 - 3 4 - 8 1  .
■ Подлежит обязательной сортификации.

}9 ноября, ДК  "М еталлург"
* д Театральное агентство «КАПИК»
~ <0 Щ  ’  представляет ком позитора, поэта, певца

АЛЕКСАНДРА РОЗЕНБАУМА
в новой программе « О Т  М А Р А Т А  Д О  А Р Б А Т А »

Начало в 1 9 .0 0 .
Билеты в ТА “КАПИК” и в кассах дворца. 

Заявки потел.: 7 8 -7 6 -6 9 , 7 8 -1 5 -4 6 , 2 3 -1 7 -2 7 . 
Спонсор - “Сайгас-Холдинг".
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